- 1 -

关于对西安市来校返校人员管理的通知

各单位：

西安市长安区部分地区已升级为中高风险地区，根据有

关要求，现将西安市来校返校人员管理要求通知如下：

一、即刻起，有西安市中高风险地区所在县（区）旅居

史的师生暂缓返校。

二、自 6 月 27 日起，有高风险地区旅居史的师生须落

实“7 天集中隔离”（第 1、2、3、5、7 天各开展一次核酸检

测）；有中风险地区旅居史的师生须落实“7天居家隔离医学

观察”（第 1、4、7天各开展一次核酸检测）；有西安市旅居

史（除中高风险地区外）的师生，须落实核酸检测“三天两

检”，经所在单位审批后方可进校。

三、各单位立即排查自 6 月 27 日以来有西安市旅居史

的师生，将排查结果于 7 月 3 日 12:00报送至防控办邮箱：

yqb@nwafu.edu.cn。

四、各单位须充分认识疫情防控的复杂性和重要性，严

格执行属地和学校疫情防控要求，做好相关师生排查工作，

确保师生的身体健康和生命安全。

学校应对疫情工作领导小组办公室

2022 年 7月 3 日

通  知

 - 2 -

 发布时间:2022-07-03 xx  发布部门：学校应对疫情工作领导小组

	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门